ỦY BAN NHÂN DÂN                       THÀNH PHỐ BẮC NINH

Số:             /UBND-TCKH

V/v Đôn đốc nộp Quỹ phòng chống thiên tai năm 2022
(Lần 2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thành phố Bắc Ninh, ngày         tháng     năm 2022

                              Kính gửi: UBND các phường trên địa bàn thành phố;

        Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 20/4/2015 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh Bắc Ninh;
Thực hiện Quyết định số 558/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của UBND thành phố về việc giao chỉ tiêu thực hiện thu nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022;
Theo báo cáo của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, đến nay một số đơn vị chưa thực hiện nghĩa vụ nộp quỹ phòng, chống thiên tai năm 2022.
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Để hoàn thành nghĩa vụ công dân đối với Luật phòng, chống thiên tai năm 2022, UBND thành phố Bắc Ninh yêu cầu Thủ trưởng UBND các phường chỉ đạo và đôn đốc cán bộ trong cơ quan thực hiện thu nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2022 đúng hạn theo quy định.
Các đơn vị nộp Quỹ theo tài khoản sau:
- Đơn vị thụ hưởng: Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Bắc Ninh;
- Tài khoản: 3761.0.9010446.91049 - Mở tại KBNN Bắc Ninh.
Thời gian hoàn thành: Chậm nhất ngày 15/8/2022.
 Yêu cầu Thủ trưởng UBND các phường nghiêm túc chỉ đạo, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các phó Chủ tịch UBNDTP;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thanh Hải

[bookmark: _GoBack]